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CALIFORNIA WINE

ワイン＆スピリッツ誌から2020年間最優秀カリフォ
ルニアシャルドネに選出！WAでも91点を獲得した驚
異のシャルドネがまさかの3千円代です！！

こちらもサン・フランシスコＩＷＣで95点＆ダブルゴ
ールド獲得の高評価！上質なボルドーを彷彿とさせ
るエレガントな仕上がり。

コンセプトは手ごろな価格で親しみやすくすぐに楽しめること
！パイナップルなどトロピカルなニュアンスに、ほのかなレモン
の皮の香りが漂います。

パルマッツ ヴィンヤーズのセカンド的な存在のワイン
！例年はメルロなど 25％程度使用されますが、この
ヴィンテージは山火事の影響でほぼカベルネ・ソーヴ
ィニョンで造られました。

ワイナリーはあのケンゾーエステイトのお隣！作られ
るワインはメルセデスベンツ「Sクラス カブリオレ」と
完璧にペアリングすると注目を浴びています。 

マザー・テレサの心臓バイパス手術を執刀した名医が、ナパで最古のワイ
ナリーを8年かけて改修し、SF映画に出てくるような最先端のテクノロジ
ー設備を完成させました。

 ※ラベルの「液だれ」は、汚れではなく、インクでデザインしたものです。

特に優れた品質と判断された年のみ少量作られる特別なワ
イン。プラムやアニス、香辛料の芳香な香り。エキゾチックか
つ十分な飲み応えあるピノです。

セカンドラベルながら自社畑のブドウを100％使用した贅沢
な造り。爽やかな柑橘の風味の中に樽からくるシナモンやク
リームの香りがアクセントに。すばらしいクオリティ！

100%太陽電池で運営されるワイナリーが作るエレガント系
ジンファンデル！ロバート・パーカーが『近年、カリフォルニア
で最も信頼できるジンファンデル生産者となった』と評価。



シャンパーニュはもちろん、ブルゴーニュやロワール
ニューワールドから超オススメな泡を集めたセット

ぜ～んぶ自信ありの
ワッシーズ選りすぐり

セット

参考小売価格

辛口シャンパーニュを生み出し
た革新的メゾンの夏季限定ブ
ラン・ド・ブラン！清涼感あふれ
る初夏にぴったりの味わい。

樹齢100年の
ブドウを使った
贅沢なチャコリ！

コスパ最高！
千円台とは思えないほど
美味しい！

バローロ チェレット 2015

シャブリ J. モロー・エ・フィス 2018
サン ジョセフ ブラン ティエリー アレクサンドル 2017

タリー シャルドネ エステート アロヨ グランデ ヴァレー  2015
イーラス ピノ グリ 2016
モンティノレ リザーブ ピノノワール 2014
ドメーヌ サンミッシェル ミッシェル ブリュット ロゼ NV
ヘスティア カベルネフラン 2016
ヘスティア マルベック 2016

ベスツ グレートウエスタン 2018

¥9,680 
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¥7,260 
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¥5,500 
　

¥2,170 
¥3,630 

¥3,230 
¥2,310 
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¥1,900 
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¥3,830 

¥2,310 
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40%
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30%
40%
40%

30%

赤/重口

白/辛口
白/辛口

白/辛口
白/辛口
赤/中重口
泡ロゼ/辛口
赤/重口
赤/重口

赤/中重口

イタリア

フランス

アメリカ

オーストラリア

35%
 OFF

30%
 OFF

30%
 OFF

泡白/辛口

ポメリー サマータイム NV

参考小売価格
¥8,943 

参考小売価格
¥3,850 

参考小売価格
¥1,560 ¥5,800

仏・シャンパーニュ
微発泡白/辛口

ガインツァ アイタコ チャコリ 2018       

¥2,690

スペイン・バスク
泡白/辛口

ウンドラーガ ブリュット NV

¥1,090

チリ








